29.12.2020 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=9FC0C2FBCF48852A5A0D35317A7556A4&SORTTYPE=2&BASENODE=24465&ts… 1/1

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 сентября 2019 г. N 248-п

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОРЯДОК ВЕДЕНИЯ КРАСНОЙ
КНИГИ НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

В соответствии со статьей 30 закона Ненецкого автономного округа от 03.02.2006 N 673-ОЗ

"О нормативных правовых актах Ненецкого автономного округа" Администрация Ненецкого
автономного округа постановляет:

1. Внести в Порядок ведения Красной книги Ненецкого автономного округа",
утвержденный постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 03.09.2014 N
336-п (с изменениями, внесенными постановлением Администрации Ненецкого автономного
округа от 22.09.2016 N 308-п), следующие изменения:

1) в пункте 12 слово "Организации" заменить словами "Казенное учреждение Ненецкого
автономного округа "Центр природопользования и охраны окружающей среды" (далее -
учреждение) и организации";

2) в пункте 13:

после слова "организации" дополнить словами "и учреждение";

слово "научной" исключить;

слова "материалы и заключения" заменить словами "материалы, заключения и
предложения";

3) пункт 15 дополнить предложением следующего содержания:

"Учреждение оказывает содействие Департаменту в ведении мониторинга состояния
объектов животного и растительного мира, занесенных в Красную книгу Ненецкого автономного
округа.".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Ненецкого автономного округа

А.В.ЦЫБУЛЬСКИЙ

https://login.consultant.ru/link/?rnd=D562D8CB671963B9D0F238EFB2496F6F&req=doc&base=RLAW913&n=40734&dst=100702&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100004&REFDOC=41840&REFBASE=RLAW913&stat=refcode%3D16876%3Bdstident%3D100702%3Bindex%3D9&date=29.12.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=D562D8CB671963B9D0F238EFB2496F6F&req=doc&base=RLAW913&n=30417&dst=100009&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100005&REFDOC=41840&REFBASE=RLAW913&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100009%3Bindex%3D10&date=29.12.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=D562D8CB671963B9D0F238EFB2496F6F&req=doc&base=RLAW913&n=30417&dst=100099&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100006&REFDOC=41840&REFBASE=RLAW913&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100099%3Bindex%3D11&date=29.12.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=D562D8CB671963B9D0F238EFB2496F6F&req=doc&base=RLAW913&n=30417&dst=100100&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100007&REFDOC=41840&REFBASE=RLAW913&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100100%3Bindex%3D12&date=29.12.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=D562D8CB671963B9D0F238EFB2496F6F&req=doc&base=RLAW913&n=30417&dst=100101&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100011&REFDOC=41840&REFBASE=RLAW913&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100101%3Bindex%3D16&date=29.12.2020